
 

Szczecin, dnia 05.07.2024 r. 

ZZ-2380-69/24 

informacja na Platformę zakupową 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 

zwanej dalej „uPzp” na zakup energii elektrycznej na potrzeby jednostek Policji garnizonu 

zachodniopomorskiego KWP w Szczecinie 

 

   Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 02.07.2024 r.  

wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1:  

Odpowiadacie Państwo, iż wolumeny w Załączniku nr 2 do SWZ oraz Załączniku nr 1 do Umowy są poprawne, 

jednakże nie wyjaśniacie Państwo dlaczego są różne.  

W taryfie C11 w Załączniku nr 2 do SWZ podajecie Państwo 2952570, natomiast w Załączniku nr 1 do Umowy 

podajecie 2812070; w taryfie C21 w Załączniku nr 2 do SWZ widnieje 2526900, natomiast w Załączniku nr 1 

do Umowy 7667400, zatem nie są one identyczne – ponownie zwracamy się z prośbą o ich poprawę. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zweryfikował wyliczoną sumę zużycia energii elektrycznej w taryfie C21 z 7 667 400 na 7 526 900 

oraz dopisał podsumowanie taryfy C11 w kolumnie H  w Załączniku nr 1 do umowy.   

 

Pytanie 2: 

Dla „przedsiębiorcy z mikroinstalacją” nie będącym prosumentem, zwracamy się z prośbą o podanie: 

a) daty uruchomienia źródła;  

b) informacji o zawarciu umowy na dofinansowanie źródła 

c) ilości energii wyprodukowanej przez Zamawiającego i wprowadzonej do sieci 

d) czy wolumen ujęty przez Zamawiającego w postępowaniu przetargowym, jest wolumenem pomniejszonym 

o energię wyprodukowaną i zużytą przez Zamawiającego na potrzeby własne? 

 

Odpowiedź do pytania 2 a):  

KPP Sławno 17.02.2021 r.;  

KPP Świdwin 20.04.2021 r.; 

PP Brojce 30.01.2024 r.; 

KPP Pyrzyce 04.12.2023 r.  

PP Trzcińsko-Zdrój 11.01.2023 r.; 

PP Moryń 06.06.2022 r.;  

KP Mielno 17.05.2022 r.  



            

Odpowiedź do pytania 2 b): 

Brak umowy dofinansowania. Inwestycja finansowana z budżetu Państwa. 

             

Odpowiedź do pytania 2 c): 

KPP Sławno - 40 000 kWh rocznie 

KPP Świdwin - 40 000 kWh rocznie 

PP Brojce - 10 000 kWh rocznie  

KPP Pyrzyce – 35 000 kWh rocznie  

PP Trzcińsko-Zdrój 10 000 kWh rocznie 

PP Moryń – 9 000 kWh rocznie 

KP Mielno – 26 000 kWh rocznie 

             

Odpowiedź do pytania 2 d): 

Wolumen ujęty przez Zamawiającego w postępowaniu przetargowym jest wolumenem pomniejszonym o energię 

wyprodukowaną i zużytą przez Zamawiającego na potrzeby własne. 

          

          W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania Zamawiający dokonał odpowiednio modyfikacji 

załącznika nr 1 do projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 6 do SWZ. 

 W załączeniu Zamawiający przekazuje zmodyfikowany Załącznik nr 1 do projektowanych postanowień 

umowy - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – wykaz punktów poboru.  

 

   Termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium pozostaje bez zmian. 
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